Adaptador universal de viaje Europa, América, Asia, África
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
con enchufes internacionales, 2 puertos USB-C y 1 puerto USB-A
CARGA GLOBAL CON 3 PUERTOS USB DE HASTA 20W
Con 2 puertos USB-C Power Delivery de 20 W y 1 puerto USB-A de 18 W, este adaptador te permite cargar hasta 5
dispositivos simultáneamente. Perfecto para smartphones, tablets, auriculares inalámbricos y bancos de energía, estés donde
estés en el mundo. Tanto si es en un hotel, en un espacio de coworking o en un aeropuerto, un enchufe es suficiente para todo.
ENCHUFES INTERNACIONALES CON DISEÑO PUSH & SLIDE
El mecanismo Pulsar y Deslizar permite seleccionar fácilmente el tipo de enchufe compatible entre UE, RU, EE.UU., AUS, JP. En
poco tiempo estarás listo para recargar en cualquier lugar: de Europa a Japón, de EEUU a Australia.
CARGA RÁPIDA Y SEGURA CON UNA POTENCIA DE HASTA 2500 W
Además de los puertos USB, el adaptador admite una potencia máxima de 2500 W (10A, 250V) (no utilizar con aparatos que
requieran toma de tierra) para aparatos convencionales como portátiles, cámaras o pequeños electrodomésticos. Todo en un
diseño compacto de 64 x 55,5 x 54,5 mm, pensado para viajeros frecuentes.
DESTACA POR:
3 puertos USB para carga rápida
Potencia total 2500W
Diseño compacto con enchufes deslizantes
Carga hasta 5 dispositivos
Ideal para viajar y trabajar
CONTENIDO DEL PAQUETE:
1 adaptador universal
•
•
•
•
•
•
Adaptador universal de viaje Europa, América, Asia, África
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
Datos tecnicos
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
Peso: 30 g
EAN: 8018417513282
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: white
Tipo de clavija: , , ,
Conector 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 380 mm
Altura Pack: 160 mm
Peso Pack: 205 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 410 mm
Altura Inner: 180 mm
Peso Inner: 1305 g
Largo Master: 400 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 380 mm
Peso Master: 11560 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it